
EDITAL Nº 34, DE 10 DE JULHO DE 2020.  
 
 
 
 

Dispõe sobre a convocação dos membros da Câmara 
Municipal de Unaí para apreciar o Ofício n.º 
119/2020/Gabin, de 10 de julho de 2020, de autoria 
do Prefeito José Gomes Branquinho, que convoca 
sessão legislativa extraordinária. 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 
Gerais, no uso da atribuição legal que lhe confere a alínea “a” do inciso II do artigo 80 da 
Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992;  

 
RESOLVE:  
I – convocar os Vereadores da Câmara Municipal de Unaí para comparecerem no 

Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos do Palácio José Vieira Machado, sede do Poder 
Legislativo, no dia 11 de julho de 2020, às 14:00 (quatorze) horas, para apreciar o Ofício n.º 119, de 
10 de julho de 2020, de autoria do Prefeito José Gomes Branquinho, que convoca sessão legislativa 
extraordinária. 

 
  Registre-se, publique-se, cumpra-se.  
   
   Unaí, 10 de julho de 2020; 76º da Instalação do Município. 
 
 
 

 
 

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


